
Gin & Tonic
Aperol Spritz
Cuba Libre
Cpt. Morgan & Cola
Bavorák
Skinny Bitch
Míchačky plech (0.25)

75
75
75
75
65
65
55

míchané drinky nealko alko

75
×
×

75
×
×
×

Rozlévané bílé
Rozlévané červené
Prosecco

0.2
0.2
0.2

50
50
50

víno, sekt

Birell (různé druhy)
Frisco

0.5
0.33

45
45

láhvové pivo

0.3

Radegast 12o

Radegast 10o

Birell pomelo&grep
Kofola

29
25
29
29

45
41
45
45

na čepu 0.5

Kofola originál
TopTopic
Nestea
Rajec
Pepsi & Mirinda
Redbull

0.5
0.5
0.5
0.75
0.33
0.25

40
40
40
35
35
60

nealko

Višeň
Maracuja
Růžový grep
Orange spritz
Kopřiva & máta

0.4
0.4
0.4
0.4
0.4

45
45
45
45
45

domácí limonády

Espresso
Cappuccino
Čaj (dle nabídky)
Grog
Svařák

0.1
0.2
0.3
0.2
0.2

45
50
30
45
55

k zahřátí

párek v rohlíku
hranolky (tatarka, kečup)
utopenec, pečivo
chleba se sádlem
a škvarkami

35
45
60
49

něco k snědku

MENU Varenská 2974/38, Ostrava

15:00 - 21:00 (nebo dle počasí)


